

दूरभाष सं./Telephone:080-22188247/316

ई-निविदा/E-Tender
Notification

निविदा सं./Tender No. CMTI/ESD/03/2023-24

दिनांक/Date:15.09.2023

(ई-निविदा /E-Tendering mode)

केन्द्रीय विनिर्माणकारी प्रौद्योगिकी संस्थान “Drilling of Borewells inside CMTI Campus (Civil works)” (इयूल कवर प्रणाली) के लिए इलेक्ट्रॉनिक निविदाएं आमंत्रित करती है। निविदा दिनांक **26.09.2023** तक या उससे पहले प्रस्तुत करें।

Central Manufacturing Technology Institute, Bangalore invites electronic tender for “Drilling of Borewells inside CMTI Campus (Civil works)” (Two Bid System). The tender should be submitted on or before **26.09.2023**.

ई-निविदा अधिसूचना और रिक्त निविदा दस्तावेज का विवरण www.tenderwizard.com/CMTI से डाउनलोड किया सकता है।

The details of etender notification and Blank Tender document can be downloaded at www.tenderwizard.com/CMTI.

ई-टेंडर की भागीदारी के बारे में अधिक जानकारी के लिए, कृपया KEONICS सहायता डेस्क दूरभाष नं. 080-49352000 / 9686196760/9686196765 पर संपर्क करें। ई-मेल : Prabhuswamy@etenderwizard.com

For further details on e-Tender participation, please contact KEONICS Helpdesk on Ph:080-49352000/9686196760/09686196765.

E-mail: Prabhuswamy@etenderwizard.com

कृते केन्द्रीय विनिर्माणकारी प्रौद्योगिकी संस्थान
For Central Manufacturing Technology Institute
ह/-/Sd/-
Section In charge(Engg Services)

निविदा कार्यक्रम/TENDEREVENTS:

1	निविदा निमंत्रण की तिथि/Tender inviting date	15-09-2023
2	निविदा सं./संदर्भ सं./एनआईटी सं. TenderNo./ RefNo./NITNo.	CMTI/ESD/03/2023-24
3	ई-निविदा प्रक्रमण शुल्क का देय KEONICS को क्रेडिट/डेबिट/नेट-बैंकिंग के माध्यम से ई-भुगतान किया जाए E-TenderprocessingfeepayabletoKEONICSthroughE-PaymentmodeusingCredit/Debit/Net-bankingmode	मैसर्स कियोनिक्सद्वाराएकत्रितकिया जाएगा। Will be collected by M/s.Keonics
4	ऑनलाइन बंद बोली, प्रशिक्षण और ऑनलाइन वित्तीय बोली का प्रारूप डाउनलोड करने के लिए ई-निविदा प्रसंस्करण शुल्क का प्रेषण Remittance of e-Tender processing fee for Online Closed Bidding, Training and downloading Online financial Bid formats	15-09-2023 ,10:00बजे/Hrsसे/to 26.09.2023,13:00बजे/Hrs
5	निविदा समाप्ति की तिथि एवं समय Tender Closing Date and Time	26.09.2023,14:00बजे/Hrs
6	तकनीकी निविदाएं खोलने का तिथि एवं समय Technical Bids Opening Date and Time	26.09.2023,14:30बजे/Hrs
7	वित्तीय निविदाएं खोलने का दिनांक एवं समय Financial Bids Opening Date and Time	सफलतकनीकीबोलीदाताओंकोबादमेंसूचित कियाजाएगा।Will be intimated later to the Successful technical bidder.

निबंधन एवं शर्तें/TermsandConditions:

1. आपकी कोटेशन ऑनलाइन के माध्यम से नियत तारीख को या उससे पहले हम तक पहुंच जानी चाहिए। / Your quotation should reach us on or before due date through online.
2. यदि कोई जीएसटी कर हो तो उसे अलग से विनिर्दिष्ट किया जाना चाहिए। कृपया अपना जीएसटी नंबर ई-कोटेशन में दर्शाएं।/GST TAXES, IF ANY SHOULD BE SPECIFIED SEPERATELY. KINDLY INDICATE YOURGSTNO. IN THE QUOTATION.
3. आपूर्ति करने के लिए सबसे कम समय का संकेत किया जाना चाहिए।/Shortest time required for effecting the supplies should be indicated.
4. चूंकि यह संस्थान एक अनुसंधान संगठन है, इसलिए एलागूट की अनुमति दी जा सकती है।/As this Institute is a Research Organization ,applicable discount may be allowed.
5. सेवाओं के बाद हमारे भुगतान की शर्तें 30 दिनों की हैं।/Our payment terms are 30days credit after Services.

6. निदेशक, सीएमटीआई, बिनाकारणबताएकिसीभीयासभीप्रस्तावोंकोअस्वीकारकरनेकाअधिकारसुरक्षितरखतेहैं।//
DIRECTOR, CMTI, reserves the right to reject any or all the offers without assigning any reason.
7. क्याआपएससी / एसटीका लाभ उठानेकेइच्छुकहैं।
Are you interested to avail the benefits for SC/ST.
हां/Yes नहीं/No
8. क्याआप एमएसएमई के साथ पंजीकृतहैं।/Are you register with MSME Yes No
9. अतिरिक्त विवरण के लिए कृपया ई-मेल aruncj@cmti.res.inपर या 080-22188262 पर संपर्क करें।/Forfurtherdetailspleasecontactore-mail:aruncj@cmti.res.in,080-22188262
10. यदि आप क्रमांक संख्या 7और 8 भर रहे हैं। तब कृपया उपयुक्त शीर्षक के साथ आवश्यक दस्तावेज अपलोडकरें।/IfyouarefillingforSl.No.7and8,thenkindlyuploadthenecessarydocumentwiththe suitable Title.

विक्रेताओं के लिए ई-निविदा दिशा-निर्देश / E-TenderingGuidelinestoVendors

1. निविदा में भाग लेने के लिए विक्रेताओं के पास 2/3 क्लास का डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र अवश्य होना चाहिए।/Vendors must have Class2/3 Digital Signature Certificate to participate in the tender(डीएससी प्राप्त करने के लिए कृपया KEONICS के सहायता डेस्क से संपर्क करें।/To obtain DSC,please contact KEONICS helpdesk)
फोन/Phone:08040482100
ई-मेलआईडी/Emailid:dsc@antaressystems.com

नोट: यदि जिन विक्रेताओं के पास पहले से डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र है, उन्हें फिर से डिजिटल हस्ताक्षर क्रय करने की आवश्यकता नहीं है।

Note:IfVendorsalreadyhavingDigitalSignatureCertificatethennoneedtobuythedigitalsignatureagain.

2. बोलीदाताओंकोअपनापंजीकरणwww.tenderwizard.com/CMTIवेबसाइटपर कराना होगा। यूजर आईडी और पासवर्ड को सक्रिय करने के लिए कृपया पंजीकरण शुल्क रु. 2000/- प्लस कर का भुगतान वेबसाइट पर क्रेडिट कार्ड/डेबिट कार्ड/नेट बैंकिंग के माध्यम से करें।Biddersshouldberegisterthemselvesinthewebsitewww.tenderwizard.com/CMTI.
To activate theuser ID and password, kindly pay the Registration fee of Rs.2000 plus tax by paying online payment through creditcard /Debit card /Netbankingin the website.
3. निविदा पोर्टल माध्यम से प्रस्तुत की जानी चाहिए और सफल-वित्तीय बोली ई-प्रस्तुत करने के प्रमाण के रूप में निविदा पावती टोकन प्राप्त करें।
TendersFinancialbidshouldbesubmittedonlythroughe-TenderportalandobtaintheTenderAcknowledgementTokenasproofofsuccessfulsubmissio
n.

4. निविदा नियत तारीख और समय के बाद स्वीकार नहीं की जाएगी।यदिनिविदा सूचनायाउसके अनुवर्ती में कोई परिवर्तन होता है तो अवगत कराया जाएगा।
Tender will not be accepted after the date and time fixed for receipt of tenders as set in Tender notice or subsequent extensions if any.
5. प्रमाणके लिए सुसंगतदस्तावेजोंकोजहांभीआवश्यकहोअपलोडकरें।
Relevant documents in proof have to be uploaded wherever required.

सहायता डेस्क/Help Desk

हमारे ग्राहक सेवा प्रतिनिधिसे संपर्क करने के लिए, कृपया होमपेजपरदि एगएसहायता डेस्कनंबरोंपर यानिम्नलिखितनंबरपरकॉलकरें : बेंगलूरु - 080-40482100

To get in touch with one of our customer service representatives, please refer the help desk numbers provided on the homepage or call the following number:

Bangalore:080-40482100

1. प्रभुस्वामी/Prabhuswamy:09686196760/Prabhuswamy@etenderwizard.com
2. मोहन /Mohan :09686196765/Mohan.k@antaressystems.com

पत्र व्यवहार पता:/CommunicationAddress

KEONICS सहायता डेस्क

KEONICSHelpDesk

नं. 24, 3rdस्टेज, 4thब्लॉक,

No. 24, 3rd stage,

4thBlock, बसवेश्वरानगर, /Basaveshwa

ranagar,

बेंगलूरु/Bangaluru -560079

फैक्स / Fax:080-40482114